平成２４年第３回真室川町議会定例会会議録

招 集 年 月 日 平成24年９月10日（月） 第５日目

招 集 の 場 所 真室川町役場 議会議事堂

開 会 平成24年９月10日（月） 開議 午前10時00分

１番 外 山 正 利 ２番 佐 藤 勝 徳

３番 佐 藤 成 子 ４番 佐 藤 正

出 席 議 員 ５番 髙 橋 保 ６番 名 村 肇

７番 大 友 又 治 ８番 佐 藤 正 美

９番 佐 藤 一 廣 10番 五 十 嵐 久 芳

11番 佐 藤 忠 吉 12番 欠番

欠 席 議 員 な し

不 応 招 議 員 な し

地方自治法第121 町 長 井 上 薫 教 育 長 竹 田 嘉 里

条の規定に基づき 総 務 課 長 新 田 隆 治 企 画 課 長 庄 司 喜 一

出席した者の職・ 町 民 課 長 髙 橋 秀 一 建 設 課 長 髙 橋 忠

氏名 産 業 課 長 八 鍬 重 一 福 祉 課 長 佐 藤 佐 幸

病院事務長 佐 藤 保 会計管理者 大 友 宏

教 育 課 長 佐 々 木 明 農委事務局長 八 鍬 重 一

農 委 会 長 阿 部 助 次

職務のための出席者 議会事務局 阿 部 千 代 子 加 藤 清 美

総 務 課 佐 藤 和 弥

会議録署名議員 ８番 佐 藤 正 美 ９番 佐 藤 一 廣

散 会 午前11時52分